modalidade CONVITE nº07/2014, regido pela Lei 8.666/93 e suas alterações,
mediante as condições contidas nas cláusulas seguintes FORO: CRATEÚS/CE.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste termo será de 180 (cento e oitenta) dias,
a contar de sua publicação no Diário Oficial do Estado. VALOR GLOBAL:
R$34.420,36 (Trinta e quatro mil, quatrocentos e vinte reais e trinta e seis
centavos) pagos em cronograma de medições DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROGRAMA DE MANUTENÇÃO - TESOURO. DATA DA ASSINATURA:
20 de Outubro de 2014 SIGNATÁRIOS: Kátia Cilene Alves - CONTRATANTE
e Paulo Roberto Rodrigues Soares - CONTRATADA e TESTEMUNHAS:

[...]

Com fundamento na modalidade
CONVITE nº06/2014, fundamentados nas disposições Lei, nº8.666/93,
FORO: PENTECOSTE/CE. VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste termo
será de 90 (noventa) dias, a contar da sua publicação no Diário Oficial do
Estado. VALOR GLOBAL: R$45.257,80 (Quarenta e cinco mil, duzentos
e cinquenta e sete reais e oitenta centavos) pagos em conformidade com
o contrato original DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FECOP. DATA
DA ASSINATURA: 10 de Outubro de 2014 SIGNATÁRIOS: Antônio
Clayton de Sousa Menezes - CONTRATANTE, José Roberto Ferreira
Loureiro - CONTRATADA e TESTEMUNHAS:

[...]

Com fundamento na modalidade CONVITE nº2014/0008, regido pela Lei
nº8.666/93 FORO: SENADOR POMPEU/CE. VIGÊNCIA: O prazo de
vigência deste termo será de 120 (Cento e vinte) dias, a contar de sua publicação
no Diário Oficial do Estado. VALOR GLOBAL: R$49.983,26 (Quarenta e
nove mil, novecentos e oitenta e três reais e vinte e seis centavos) pagos em
conformidade com o contrato original DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
22100022.12.362.073.19508.05.33903.10.0. DATA DA ASSINA-TURA:
13 de Outubro de 2014 SIGNATÁRIOS: Zeneide Gonçalves da Silva
Amâncio - CONTRATANTE, Luis Cláudio Coelho Brito - CONTRATADA

[...]

Lei 8.666/93 e suas alterações, mediante as condições contidas nas cláusulas
seguintes FORO: GUARACIABA DO NORTE/CE. VIGÊNCIA: O prazo de
vigência deste termo será de 180 (cento e oitenta) dias, a contar de sua publicação
no Diário Oficial do Estado. VALOR GLOBAL: R$62.054,59 (Sessenta e dois
mil, cinquenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos) pagos em cronograma
de medições DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDEB. DATA DA
ASSINATURA: 25 de Setembro de 2014 SIGNATÁRIOS: Anatália Carvalho
Albuquerque Portela - CONTRATANTE e Diego Sávio Tomaz Moita -
CONTRATADA e TESTEMUNHAS:

[...]

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.22, Inciso III da Lei nº8,666/93 e
suas alterações FORO: ACARAÚ/CE. VIGÊNCIA: O presente instrumento
produzirá seus jurídicos e legais efeitos a partir da data de sua assinatura
e terá vigência de 150 (cento e cinquenta) dias. VALOR GLOBAL:
R$1.474,20 (Hum mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e vinte
centavos) pagos em conformidade com o contrato original DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros de que trata a Cláusula
Segunda, correrão por conta do PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/FNDE. DATA DA ASSINATURA: 09 de
setembro de 2014 SIGNATÁRIOS: